GO AISIFIiINIAIG

Takster vejafgift GO 2024

for saerlige afgiftsstraekninger
A9,A10,A11,A13,S 16 og A 12

Kareydelsesafhaengig motorvejsafgif
for keretgjer over 3,5 t teknisk tilladt totalmasse

geeldende fra 1.1.2024

Gjet1opIs

A 12 Inntal Autobahn

Staatsgrenze Kufstein -

Knoten Innsbruck-Amras

75 km 2 aksler 3 aksler 4 og flere aksler

Kategori 2 Kategori 3 Kategori 4+

CO,-emissionsklasse 5 :ﬂwsswns— 4,97 6,85 10,22

CO,-emissionsklasse 4 | EURO VI 19,80 27,65 41,21

CO,-emissionsklasse 3 | EURO VI 20,70 28,87 43,08

CO,-emissionsklasse 2 | EURO VI 20,75 28,98 43,16

CO,-emissionsklasse1 | EURO VI 20,84 29,08 43,34
- EEV og

CO,-emissionsklasse 1 EURO V 21,81 30,58 45,32

CO,-emissionsklasse 1 | EURO IV 23,00 31,92 47,25

CO,-emissionsklasse 1 tEillJIIIQIO 0 24,05 33,50 49,43

Takst i EUR, ekskl. 20 % moms

Autobahnen- und SchnellstraBen-Finanzierungs-Aktiengesellschaft

Austro Tower

Schnirchgasse 17 Firmenbuchgericht: Handelsgericht Wien, FN 92191 a

1030 Wien info@asfinag.at Rechtsform: Aktiengesellschaft, Sitz: Wien, UID: ATU 43143200
Osterreich asfinag.at/kontakt TUV-Siid Zertifikat Nr. Q1531134 zertifiziert nach ISO 9001:2015




(@)

A 9 Bosruck
Spital/Pyhrn - Ardning

10 km

CO,-emissionsklasse 5

CO,-emissionsklasse 4
CO,-emissionsklasse 3
CO,-emissionsklasse 2

CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1

CO,-emissionsklasse 1

A9 Gleinalm
St. Michael - Ubelbach

25km

CO,-emissionsklasse 5

CO,-emissionsklasse 4
CO,-emissionsklasse 3
CO,-emissionsklasse 2

CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1

CO,-emissionsklasse 1

emissions-
fri

EURO VI
EURO VI
EURO VI

EURO VI

EEV og
EUROV

EURO IV

EURO O
tiL 1l

emissions-
fri

EURO VI
EURO VI
EURO VI

EURO VI

EEV og
EUROYV

EURO IV

EURO 0
tiL 1l

2 aksler
Kategori 2

1,18

4,71
4,83
4,84
4,85

4,98
5,14

5,28

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

3 aksler
Kategori 3

1,64

6,59
6,75
6,76
6,78

6,98
7,16

7,37

4 og flere aksler
Kategori 4+

2,45

9,84
10,09
10,10
10,13

10,39
10,65

10,94

2 aksler
Kategori 2

2,88

11,47
11,76
11,78
11,81

12,13
12,52

12,86

3 aksler
Kategori 3

4,00

16,04
16,44
16,46
16,50

16,99
17,44

17,95

4 og flere aksler
Kategori 4+

5,96

23,97
24,58
24,61
24,67

25,31
25,94

26,65

Takster vejafgift GO 2024

for seerlige afgiftsstraekninger A9,A10,A11,A13,S 16 og A12

Gjecopis



(@)

A 10 Tauern

Flachau - Rennweg

47 km

CO,-emissionsklasse 5

CO,-emissionsklasse 4
CO,-emissionsklasse 3
CO,-emissionsklasse 2

CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1

CO,-emissionsklasse 1

A 11 Karawanken
St. Jakob/Rosental -

emissions-
fri

EURO VI
EURO VI
EURO VI

EURO VI

EEV og
EUROV

EURO IV

EURO O
tiL 1l

Staatsgrenze Karawankentunnel

10 km

CO,-emissionsklasse 5

CO,-emissionsklasse 4
CO,-emissionsklasse 3
CO,-emissionsklasse 2

CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1

CO,-emissionsklasse 1

emissions-
fri

EURO VI
EURO VI
EURO VI

EURO VI

EEV og
EUROYV

EURO IV

EURO 0
tiL 1l

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

2 aksler
Kategori 2

5,05

20,17
20,73
20,75
20,81

21,42
22,16

22,81

3 aksler
Kategori 3

7,02

28,19
28,95
29,00
29,08

30,01
30,84

31,83

4 og flere aksler
Kategori 4+

10,46

42,13
43,28
43,34
43,46

44,67
45,89

47,23

2 aksler
Kategori 2

2,22

8,87
8,98
8,99
9,00

9,13
9,28

9,42

3 aksler
Kategori 3

3,10

12,40
12,56
12,57
12,59

12,78
12,96

13,16

4 og flere aksler
Kategori 4+

4,63

18,57
18,81
18,82
18,85

19,10
19,35

19,63

Takster vejafgift GO 2024

for seerlige afgiftsstraekninger A9,A10,A11,A13,S 16 og A12

Gjeegopis



(@)

A 13 Brenner

Knoten Innsbruck-Amras -
Staatsgrenze Brenner

35 km

CO,-klasse 5
CO,-klasse 4
CO,-klasse 3
CO,-klasse 2
CO,-klasse 1
CO,-klasse 1
CO,-klasse 1
CO,-klasse 1

A 13 Brenner

emissionsfri
EURO VI

EURO VI

EURO VI

EURO VI

EEV og EUROV
EURO IV

EURO O til 1l

Knoten Innsbruck-Wilten -
Staatsgrenze Brenner

34 km

CO,-klasse 5
CO,-klasse 4
CO,-klasse 3
CO,-klasse 2
CO,-klasse 1
CO,-klasse 1
CO,-klasse 1
CO,-klasse 1

emissionsfri
EURO VI

EURO VI

EURO VI

EURO VI
EEVog EUROV
EURO IV

EURO 0O til 1l

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

2 aksler
Kategori 2

Dag /Nat
5,91

23,67
24,08
24,09
24,13
24,59

3 aksler
Kategori 3

Dag /Nat
8,25
33,10
33,68
33,71
33,75
34,47
35,06
35,79

4 og flere aksler
Kategori 4+

Dag Nat
12,34 24,55

49,54 98,46
50,41 99,31
50,45 99,35
50,52 99,43
51,42 100,33
52,33 101,23
53,31 102,23

2 aksler
Kategori 2

Dag /Nat
5,73
22,94
23,34
23,35
23,39
23,84
24,36
24,84

Natten sats geelder i perioden mellem 22.00 og 05.00.

3 aksler
Kategori 3

Dag /Nat
8,00

32,07
32,64
32,67
32,71
33,40
33,98
34,69

4 og flere aksler
Kategori 4+

Dag Nat
11,96 23,79

48,01 95,42
48,85 96,24
48,89 96,29
48,96 96,36
49,83 97,23
50,71 98,10
51,67 99,07

Takster vejafgift GO 2024

for seerlige afgiftsstraekninger A9, A10,A11,A13,S 16 0g A 12

GjeyopIsS



(@)

S 16 Arlberg

St. Anton am Arlberg -
Langen am Arlberg

16 km

CO,-emissionsklasse 5

CO,-emissionsklasse 4
CO,-emissionsklasse 3
CO,-emissionsklasse 2

CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1
CO,-emissionsklasse 1

CO,-emissionsklasse 1

emissions-
fri

EURO VI
EURO VI
EURO VI

EURO VI

EEV og
EUROV

EURO IV

EURO O
tiL 1l

2 aksler
Kategori 2

2,22

8,85
9,04
9,05
9,07

9,28
9,53

9,76

AISIFIiINIAIG

GUTE FAHRT, OSTERREICH!

3 aksler
Kategori 3

3,08

12,37
12,63
12,65
12,68

13,00
13,29

13,62

4 og flere aksler
Kategori 4+

4,60

18,50
18,90
18,92
18,96

19,37
19,79

20,26

Takst i EUR, ekskl. 20 % moms

Takster vejafgift GO 2024

for seerlige afgiftsstraekninger A9,A10,A11,A13,S 16 og A12

Gjegopis



